larsi. A merid . alberti bigne. A sero comunis .A

monte . . . . .

Item designaverunt hec prata de quibus solvitur

fictum ex locatione eorum qui habent . et habuere

olim impignorationem comunis.

Et heredes domini Jacobi de pontecarali , tenet

pratum unum de quo reddunt . v . sold . imper . que

iacet ad fontem .et que esse potest unum plodium .

et una quarta. A mane Giroldi iohannis urlandi . A

merid. . . . . . А sero stronum. A monte heredis

bonazoli.

Et Wala ed andrea montenarius tenet unum pra

tum . que iacet post castrum . de quo redditur fictum

scilicet . xvuu . sol. imper . quod est duo plodia et

mid . vel plus . A mane comunis . A merid . girardi

frassaholi et desbrigati . A sero stronum. et ollium .

Et Wala montenarius. tenet unam petiam terre

sedimate et vithate que esse polest unum plodium

et dimid . aut plus de qua reddit fictum . куш sold .

imper.ex locatione eorum que habent in pignora

tionem a comuni. de qua reddebatur medium .A

mane Inverardi et rapini. А merid. castrum veteris .

A sero comunis . A monte giroldi .

Item omnes predicti et girardus ferarius sacra

mento astrictus manifestandi et dicendi ut alii pre

dicti iuraverunt. dixerunt et manifestaverunt quod

ipse girardus et albertus eius fratres tenent sortem

unam de qua dant quartum. et xu sol . imper. pro

ficto pro scufiis et tribus sold . imper . quos con

sueverat solvere pro ficto. et pro duobus pastis

quos faciebant comuni brixie. remissis pastis duobus.

ipsis fratribus quos comune brixie eis ’faciebat et

nominatim illud fictum хп . solid . imper . ex loca

tione eorum qui habent in pegnoratione a comunis

brizie . terre autem sortis hee sunt. scilicet. Sedimen

unum que iacet in loco pratum de sancta maria .

que est una quarta plodii .A mane filiorum iunii.

A merid . et A monte similiter . A sero via . Et petia

una terre que iacet ibi prope que est unum plo

dium et una quarta . de qua dat tercium specialiter .

Ideo que fuit vithata. coheret ei . A mane via . A

merid . arnulfi filii girardi de algisiis . A sero acursi

de mayfredonibus et pacis . A monte via . Et petia

una que iacet in contrata eadem . que est unum plo

dium . A mane arnulfi girardi algisiis.et gratiadei

de paterno . A merid . illius arnulfi . A sero filiorum

iunii . A monte jostachi de faltosa . Et petia una que

iacet ad campum malum que est tria plodia . A

mane alberti rustici . A merid . Acursus de May

fredono . A sero rivulus marconus . A monte via . Et

petia una que iacet ad eram veterem que est

unum plodium et dimid .A mane heredis quondam

iohannis rustici .A merid . francisci de ariprandis.

A sero. . . . . A monte filii dothonis ramosii .

Item petia una terre que iacet in eodem voca

bulo. que est duo plodia aut plus . A mane gaforii.

A merid .taxoni et brixiani. A sero via . A monte

taxoni . Item petia una que iacet ad mosam. que

est duo plodia . A mane heredis quondam iohannis

rustici . A merid . rivulus marconus . A sero via . A

monte filii pichardi.Et petia una que iacet ad run

calliam que est unum plodium et una quarta .A

mane filii de alfini de alfianello . A merid . iohannis

valverde a monte via . Et petia una que iacet in

eadem contrata que est tres partes unìus plodii .A

mane rebullì girardi de algisiis .A merid . via . A

sero gracij valverde . Et petia una que iacet ad

runcum de patrengo que est unum plodium et me

dium . A mane girardi iunii tenentis a comuni bri

xie . A merid .via . A monte rubei de faltosa . Et

petia una que iacet in eodem loco que est tria

plodia . A mane ArnulÍi girardi de algisiis . A merid .

Alberti petroboni . A sero heredis orlizis . A monte

filiorum acerhi de vithosa . Et petia una que iacet

ad vithosam que est duo plodia . A mane rivulus

marconus . A merid . Wifredi pizeni . A sero here

dum petri zoccari . Et petia una que iacet ad clau

sum marchesium . que est duo plodia . A mane

girardi iunii .A merid . beral'tii de mayfredonibus .

A sero via .Et petia una que iacet iuxta ecclesiam

sancte marie. que est unum plodium . A mane Íilii

nigri moscardi . A merid . rivolus marconus . A sero

filiorum ottonis de muntano . Et petia una que iacet

in campania que est unum plodium . A mane constan

cii de rusticis . A merid. via . A sero girardi junii.

Item tenet hanc sortem .de qua dant . v . sold.

imper . pro ficto comuni brixie . et quartum domino

taxono et brixiano de retholdo . terre sortis sunt

hee scilicet. una petia iacet in sablonaria . que

est пи . plodia. A mane rapini et via . A merid . gi

rardi ÑVidonis botti .A sero via . Et petia una que

iacet ad domos buschi. que est unum plodium et

dimid . A mane hominum de alfianello . A merid.

tenet alberlus zanoni . A sero domine biatricis de

mayfredonihus . A mont.tenetur a comuni brixie.Et

petia una que iacet ad costas de ulmo.que est

unum plodium . A mane otte iacobi de lampergha .

A merid . albertis Symeonis .A sero filiorum or

licis . A monte bonacursus de meroa . Et petia una

que iacet ibi prope . que est unum plodium. A mane

et A monte via .A merid . filiorum orlicis. Et pe
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tia una que iacet ad rivulum de alfianello que est

tres quarte plodii . A mane girardi veroni de allia

nello.A merid . rivolus de Alfìanello. А sero simi

liter. Et petia una que iacet ad franzonum que est

duo plodia . A mane via.A merid . domine beatricis

de mayfredonibus . A sero dicti Alberti fratris gi

rardi . A monte rubei de vilanis . El; petia una que

iacet ad achoiolum que est unum plodinm et me

dium. A mane via.A merid. via . A sero dicti alberti .

Et petia una que iacet ad pirnm busium que est

unum plodium . A monte via. A merid . Algisii de

patrengo . A sero heredis girardi de boteso. A

monte similiter . Et petia una qua iacet ad eras

veteres . que est unum plodium et dimid . A mane

VVithetti haimati Widonis cafagnete. A merid. domini

taxoni.A sero via.Et petia una que iacet ad mosam

que est tres quarte plodij . A mane weculi de

Walpertis . A merid.via. A sero alberti cargati . A

monte Alberti peterboni.Et petia una que iacet in

tegeto et que est una bibulca . A mane desbrigati . A

merid . plebis . A sero via . A monte petri piliparii.

Et Gavazius gastaldio comunis dat . vu: sold.im~

per . pro ficto unius prati quod iacet ultra ollium

apud binas ex locatione eorum qui habuerit impi

gnoratione. A monte ollium et via.A merid.franci .

Et coqui comunis brixìe tenet unum pratum que

est dominicale comunis quod iacet de subtus plebis

de quo reddunt medium . A mane canethum doni

cum . A merid . constancii et marchioni . A sero ol

lium via. A monte canetum .Et qui coqui sunt he

redes alberici coqui .

Et desbrigatus et brixianus de vallibus tenent

unam petiam prathivam. que iacet ad domum de

busco de quo reddunt fictum . xan . sold . imper .

ex locatione pretintorum qui habent et habuerint im

pignorationem a comuni brixie . A mane riboldi

oprandi. A sero illius riboldi et Anselmi donewie .

A monte alberti symeonis.

Et Gratius dom . Algisii de fontana tenet unum

pratuln quod iacet ad fontem de rivatho . de quo

solvit . vi . sold . imper . ficti. ex locatione eorum qui

habent impegnoratione a comuni. А mane rapini

lrenche . А merid. A sero heredis iacobi

clare.A monte fontana. que est unum plodium et

dimid. aut plus.

Et heredes urlandi nigre de patrengo . tenet in

runcalia dnas petias. una quarum est duo plodia.

et alia tria plodia. et de quibus dat tercium et

nesciunt coherentias.

Et Raimundus de villa. tenet unum plodium et

medium aut plus quod iacet ad rinum . coheret A

sero rinum.A monte A merid. de

qua reddit tercium.

Et Item idem raimundus. unum plodiun et me

dium quod iacet prope braydam eius in runcallia.

de qua dat terciam . A monte via.A sero hominum

de alfìanello.

Et Otto rustechi tenet unum sedimen quod iacet

ad batbonum de quo dat fictum.v quarte frumenti .

Et Albertus eius frater tenet unum sedimen con

tinuum cum predicte sedimine . de quo dat. lll .

sold imper. pro ficto . coheret illis duobus sedimi

nibns. A mane alberti gaiuti . A merid . heredis io

hannis comitis. A sero burli . A monte via.

Et pandossus tenet unum clausum in mancastrata

qui est tres partes unius plodii . de quo dat medium .

A mane heredum lafranci ardizoni . A merid . an

selmi donne Wie.A sero brixiani retholdi.

(l) Et Item manifestaverunt. quod comuni brixie

pertinet medietas pontatici pontis ollii et medietas

de vois molendinorum et aque ollii. et medietas

de malchis bestiarum . et nominatim quod comuni

dantur soldor . imper . vn . annuatim pro ficto . vu .

molendinorum que sunt in ollio . scilicet xn . im

per . de singulo molendino illorum vu . et quod

comuni pertinet investitura illorum molendinorum

quin venduntur et specialiter quod malche debent

stare per totum martium et aprilem et madium.

Item dixerunt quod comuni brixie pertinet me

dietas honoris castri .et medietas de fictis . Scilicet

de castro et suburbio. et specialiter infra hos

confines . scilicet . in suburbio . A merid . parte

strate. que vadit per medium suburbium inferius

et in sero et in mane usque viam que est per me

dium porte Castri. Item a porta castri eta via que

vadit in merid . ab illa porta in mane usque ad

aliam portam subnrbii que est a mane parte ut

capit via que vadit per medium suburbii in monte

usque ad fossata . Item a dicta porta castri ut vadit

in monte per medium castri totum in mane usque

ad fossatum. Item medietas castris veteris a monte

parte .

Item heredes mantoani ottelli, et heredes farii

faciunt ambaxatas comuni . scilicet . brixiam et alibi

ubique et si exirent de pontevico pro faciendis am

baxatis debent ire ad expensas comunis pro quibus

ambaxatis tenent feudum a comani brixie quod feu

dum est in curia pontevici.

Et heredes albrighetti cochi. debent esse coqui

comunis brixie in terra poutisvici quam ambaxatores

comunis veniunt pontevicum. pro quo tenet feudum

a comuni brixie in curte pontevici.

Et Item medietas honoris piscationis ollii et lacus,

et venationis . et oxellationis in curte de pontevico .

Et balzanus dat tres sold . imper . pro licto lame

canethi donechi.A mane illi lame . coheret delaythi

filii barachi.A merid . comunis pontevici . A sero

similiter . A monte grilli de busca.

Et Item manifestaverunt et specialiter dominus

rapinus filius quondam domini trenche. qui iuravit

similiter manifestandi pothere et honores comunis

ut alii predicti iuraverunt. quod ipse rampinns

(1) In margine è scritto in diversa calligrafia la seguente nota:

quod pars est comunilatis brixie qui de presenti est pro di

midio eins quare expresse palet quod antiquitus erat pars super

olium. ltem medietas duorum molendinorum et medietas paslavoli

per menses marcii aprilis et madii etc.

Mon. Hist. Patr. XIX. 24
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sortem unam tenet antiquitus а comuni brixie ad

fictum omni anno solvendum . хны . sold . imper .

еЕ vasallus est insuper comunis pro illa sorte . hee

sunt terre illius sortis .scilicet petia una terre que

iacct ad regonam presbiterorum que esse potest

duo plodia et dimidium . А mane heredqu qdm.

girardi rustici. A merid . lame ser ottonis . A sero

plebis . Et petia una que iacet in eadem contrata

que est unum plodium еЕ dimidium . A mane via .

A merid . filiorum pizoli . A sero \'Valpertorlim.

ЕЕ petia una que iacet ad bathonum que esse po

test. v . plodia. A mane Walpertorum . A merid . dicti

rapini . et via . A sero riboldi oprantli . et dicti

rapini .A monte dicti riboldi.Et petia una que

iacet ad clausum zucadossi . que est x11 . plodia .

A mane iacobi dothonis ramosii. А merid . dicti

iacolzi . A monte . . . . . A sero dotllonis zucadossi .

ЕЕ petia una que iacet ad spinum martellum. que

potest esse sex plodia. A mane strata . А merid. tenet

desbrigatus . A sero iohzinnis “тесьма; . A monte

gresselli. ЕЕ petia una que iacet ibi prope illam

que est duo plodia et diinid . A mane heredis fras

sabuili . A merid . bummartini . A sero strata . Et

petia una que iacet ad lamas que esse potest duo

plodia et dimid . A mane via . A merid . ioliannis

ferarii . A sero filiorum taiacanis . Et petia una que

iacet in sablonaria que esse potest nu . plodia. A

mane comunis . A merid . filiorum caritatis . A sero

via et ferariorum . Et petia una que iacet ad ri

num de allianello . que esse potest duo plodia aut

plus . A mane . . . . . A sero rinum . A monte. . . . .

ЕЕ petia una que iacet in mancastrata que esse

potest unum plodium et quarta una . A mane o

prandi pellati et comunis. A Merid . petri de bo

veso .A sero brixiani de retholdo . Item petia una

que iacet ad crucem que est unum plodium . A

mane heredis mantuani . A merid . strata . A sero

similiter .

Et Item manifestaverunt et specialiter girardus

Íilius qdm. nigri moscardi . qui similiter juravit

manifestare pothere et honores comunis brixie .

quod ipse girardus tenet mediam sortem de qua

dat annuatim comunis brixie . tres sold . et mez .

imper . pro ficto. et de qua medietate sortis . et

de alia medietale tenebatur comuni brixie runci

nus unus terre illius medie sortis . hee

sunt . scilicet . una petia terre in malcurathecha.

que est unum plodium et tres partes unius plodii.

A mane oprandi iunii . А merid . raimundi boneldi .

A sero zanetti recordantie .Et petia una quejacet

in eadem contrata. que est unum plodium et una

quarta . A mane alberti symeonis . A meridie dicti

oprandi iunii . A sero girardi iunii . A monte acursi

de mayfredonibus . Et petia una que iacet in run

chis de regiis. que est unum plodium et medium .

A mane rebuÍii filii girardi d' algisiis. Amerid.

iohannis iunii . A sero filii martini teutonici. A monte

rivolus marconus . Et petia una que iacet ad cam

pum ecclesie que est unum plodium. A mane ec

clesie sancte marie . A merid. rivulus marconus

A scro albertum ferarii . A monte oprandi iunii .

Et petin una que iacet prope villam. que est duo

plodia . A mane oprandi iunii . A merid . otte iacobi

et Íilii mayfredi de mayfredonibus . A sero bernardi

tonsi .A monte peterbusii . ЕЕ sedimen unum cum

vitibus quod est una bibulca . А mane via. A me

rid . berardi fratris pacis de mayfredonibus . А sero

petcrbusii . A monte similìter . Item ad runcos duo

plodia . A mane iollannis de faltosa et alberti fe

rarii . A merid . frogerii rusticis. et alberti rustici .

A sero peterbusii . Et de qua medietate sortis dat

ipse girardus quartum lilium domini aquilicis et

domino dothoni zucadossi et iohanni frasse.

Et item manifestaverunt . et specialiter petrus de

ariprandis que similiter iuravit descignare pothere

comunis brixie. quod ipse petrus tenet aliam me

dietatem dicte sortis . de qua dat ш . sold . et med .

imper . aunuatim clicto comuni brixie pro Íicto; et

tenet in feudo ab illo comuni quartum de terris

aratoriis e tercium vini .et nouiinatim solvit dictos

ш . sold .et med . pro cavalatico .terre vero hee

sunt scilicet . una petia que iacet ad runcos de

patrengo que est duo plodia . A mane . . . . . A

merid . ecclesie sancte marie . A monte alberti

petriboni . ЕЕ petia una que iacet ad paternum

de sancta maria . tria plodia. A mane via . A merid .

A sero ecclesia sancte marie . A monte

ЕЕ petia una que iacet а sero parte

ecclesie sancte marie . que est duo plodia . A mane

Íiliœum iunii . A merid. ecclesie sancte marie .

A sero similiter . A monte via . ЕЕ petia una que

iacet in campania que est quatuor plodia . et dimid .

A mane alberti petroboni . A merid . dicti petri de

ariprandis .A топЕе vizi . ЕЕ unum plodium et di

mid prati. quod iacet ad campum lacus . A mane

girardus de algisiis . A merid . Íiliorum iunii . A sero

ariprandorum . A monte similiter . Et de qua media

sorte ipse petrus habebat tres pastos in anno. quem

laboraliatur per colonos . scilicet . unum ad grosses

et unum ad menulos et unum ad vindemiam duabus

personis. et quam mediam sortem modo tenet ad

suum donicale.

ЕЕ Ottonellus lierede mantoani. et Sardus iura

verunt ad dei evangelia descignandi totum pothere

quod ipse ottonellus et Sardus predictus tenent in

feudo a comuni brixie pro ambaxalis . In primis

descignaverunt petiam unam terre que iacet ad

crucem . A mane martini cularsi .A merid . via .

A sero riboldi oprandi. et que esse potest tria

plodia . ЕЕ petiam unam que iacet ad senterium.a

mane martini cularsi . A merid . domini petrucii .

A sero via. et que potest esse unum plodium et

dimid .Et petiam unam que iacet ad montem cavu

rellum . A mane comunis . A merid . via . A sero

dothi zucadossi, et que est unum plodium . ЕЕ pe

tiam unam que iacet in sablonaria . A mane pitto

chi . A merid . alberti zanoni . A sero rinum . et
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que est duo plodia . Et решит unam que iacet da

patrengum . A mane et merid . et sero de mayfre«

donibus . A monte via. et que esse potest duo plodia

et dimidium.

Et Lafrancus cazoli et dotho belloy.iuraverunt

descignare tutum illud pothere . que tenet a comuni

brixie. et eorum pnrticepes .In primis descignave

runt in mancastrata . unam petiam que potest esse

lres partes unius plodii . А mane rapini . A merid .

Iiliorum lafranci vilnni .A monte brixiani retholdi .

Item ad stronum duo plodia . A mane via . A merid .

alberti et ottonis de rusticis . A sero domini algisii .

Item in eodem loco. unam bihulcam . A mane cin

goni . A merid . ospitalis .A sero filiorum lafranci

vilani. et sunt predicte terre in portionem dicti

lafranci cazoli fratrum. et де quibus dant . vu .

quartar. milii. ut super descignatum est per alios.

et xu . denar . annuatim.

Item in mancastrata una petia que potest esse

tres partes unius plodii . A mane brixiani retlioldi .

A monte heredum girardi rustici . A sero morandi

de rusticis . Item ad stronum tres quartas plodii .

A mane filii girardi pellati . A sero et monte via .

Item ad vithosam ad viam de asinariis 1m . plodia .

A mane ogerii de vithosa. A merid . fossatum .

Item ad spinum martellum, tria plodia . А mane

filiorum taiacanus . A merid . girardi ramusii . A sero

strata.

De quibus dat dictus dotho quartum et xn imper .

comuni brixie.

Item ad mancastrata unum plodium et dimidium .

A mane petri de boveso . А merid . similiter . A

sero morandi rustici . Item ad stronum unum plo

dium . A mane gratins algisii . A monte via . A

merid . zanonì cazoli .Item ad stronum unum plo

dium . A mane via . A merid . heredum buffagii .

A monte heredum cocti . Item ad stronum unum

plodium . A mane zanoni cazoli . A merid. ospitalis

A sero via. Et quas terras filii quondam lafranci

vilani.et scamonus .et oprandus pellatus de quibus

dant quartum.

Item dixerunt dicti gastaldiones quod infrascriptiU)

homines solvunt comuni brixie . hoc fictum. scìlicet .

Et Gabazius . xu . denar . pro sedimine suo.

Et Item idem gabazius . vm . denar. de orto uno.

Et Magister davagius . nlJ . sold . imper . pro uno

sedimine quod iacet ad plebem.

Et rapinus robe ‚н . sold . imper . de uno sedi

mine.

Et heredes redulfì comitis .xn . imper . de uno

sedimine.

Et Johannes capitanus .xu . denar.de uno sedi

mine.

Et Gaforus . хп .denar .pro una lama.

Et Item idem . ш . депаг.рго sedimine castri.

(l) Ex hac scriptura comprehenditur -quod tota terra pontis vici

tenet obligati comunitati brixie. Nota scritta in margine di diversa

Et Lafrancinus cazoli .

tegedo.

Et Artemannus nu .denar. pro uno sedimine.

Et Dotho bellous . xvi . imper. pro duobus se

diminibus.

Et Scamonus. 1 . denar . et . | . mathagiam pro sua

portione unius sortis .

Et rubeus butïagii . v . mathagias pro sua portione

unius sediminis .

Et Oldus de brayda . xn denar . pro . i . sedimine.

Et Item idem. vl . denar . pro terris.

Et Lafrancus dom . oldi . x . denar . pro carubio.

Et girardus ramusii . ш . imper . pro terra de

Selvolta. .

Et heredes trasmundi . nu . imper . pro terra de

gazio.

El: item . vx . imper . pro uno sedimine.

Et filii taiacanis . пп . imper.pro gazio.

Et Item . и . imper.pro vite carubii.

Et Item . vm . imper . pro vitibus de costa.

Et Item . п . депаг . pro uno sedimine.

Et Item . vn . imp . pro alio sedimine.

Et dominus Ariprandus . п . imper . pro. I . domo

castri.

Et dominus Inverardus .l .

tascris.

EL dominus franciscus .x . imp . pro lama de ta

seris.

Et ñlii berini nu. imper . pro sedimine et vitibus.

Et trucardus . xvm . denar . pro uno sedimine.

Et zerbinus . xvm .imper . pro uno sedimine.

Et-Uxor girardi frassaboili . v11|J.denar.

Et ospitale . xvlu .imp . pro uno sedimine.

Et item п . sold . imper . pro terra sortis tra

bache.

Et Item n . sold . imper . pro terra que fuit scor

cini.

Et Item x11 . imper .pro terra turselli.

Et heredes frassaboili pro terra de rino gacii _

xn.denar.

Et Bellentius . vn . sold . imper . pro vitibus et

terra et sedimine.

Et Vasutti . vu . imp . pro tegeto.

Et girardinus et petrus tuscane

sediminibus suis.

Et ramundus de gambara . vi .imper.

Et fìlìi petri botti . vi . imper. pro sedimine suo.

Et marchionus . xu . imper. pro uno sedimine.

Et Andriolus.xn.imper . рго ипо sedimine.

Et Perla . xv . imp. pro uno sedimine.

Et Maria mancafusi . v. denar . pro uno sedimine.

Et Pax ferarius . xxvm . imper.

Et {ilius gaiute . xn . imper.

Et Item cum participibus suis

uno prato.

Et Anselmus dome Wie . xxvn . imper. pro uno se

dimine.

Et Riboldus oprandi . xn .

volte.

п . депаг . pro terra de

imper .pro lama de

. хш . деп. рго

. х. imper . pro

imper . pro terra sal

calligrafia. imper . pro sedimine plebis.Et Item . vi .
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Et Desbrigatiis .xii .iinper. pro uno sedimine.

Et Zambellus dechani . xiii. imper. pro .i . se

dimine.

Et Oliveriis . vi . imper . pro terra salvolte.

Et Bonacursus de meroa . xii . imp . pro terra

salvolte.

Et Item . v. imper . pro uno sedimine.

Et Heredes alberti ferarii . xii . imper . pro terra

salvolte.

Et Albertus rustici . viii

volte.

Et Otto rustici . viii . imper . pro terra salvolte.

Et Bruntius . iiii . imper . pro terra salvolte.

Et Item .iii . imper . рго terra de tegedo.

Et Item . xx . imper . pro lama de laniosa.

Et Perla .iii . imper . pro terra de salvolta.

Et Jacobus Ugonis ramusii . viii .imp . pro дна

bus petiis terre de salvolta.

Et Heredes neble . xvi . imp . pro terra salvolta.

Et Foiata de brixia .iii . sold . imp . pro terra

salvolta.

Et Imia bosonis . iiii . denar . imper . pro terra

salvolta.

Et Item .viii . imper . pro terra de fornace.

Et Monechinus . iii . denar . pro terra salvolta.

Et Casala .iii . imper . рго terra de salvolta.

Et domafollus de vithosa . V. mezanos pro terra

salvolta.

Et albertus reccus . iii . imper . pro terra sal

volta.

Et Iìlius maltalenti . vii .

volte (U.

Et heredes petri zoccari . v . mezauos pro terra

de salvolta.

Et heredes domini giroldi de pontecarali. xii.

imp . pro terra de salvolta.

Et donna jacoba . xii.imper .

volta.

Et heredes qdm dom . jacobi de atliiclierii .xii.

imp . pro terra de salvolta.

Et Item habet comune brixie decimam terrarum

de salvolta.

Et Johannes dechani iiiJ . imper . pro terra buschi

sancte marie. v

Et Ogerius de vithosa . v . mezanos pro terra de

gavato. I

Et albericus rechi. v . imp . pro uno sedimine

inferiori.

Et filie rainerii . viii: . imper . pro sedimine in

feriori.

Et Ottonus de pusio

inferioli.

Et Bernardus pulsi . iii.i . denar .

uno.

Et Zanellus . pulsi . iiiJ.iuip . pro sedimine uno.

Et Bernardus Badeali . xii . imp . pro sedimine (i).

Et melius . xii . imper . pro sedimine.

Et cicerinus . iiii . imp. pro uno sedimine.

. imp . pro terra sal

iniper . pro terra sal

pro` terra de sal

. пи .imper.pro sedimine

pro sedimine

(l) Questo è aggiunto in margine dal medesimo amanuense.

(9) Questo esiste solamente nel Cod. n. l.

Et dominus taxonus . v . sold . imp . pro sedi~

mine et terra selvolta (l).

Et niger .xviii . imp . pro sedimine.

Et marcus . xii. imp . et mezan . pro uno sedi

mine.

Et verrus . xii . imper . et mez . pro uno sedi

mine.

Et Veronensis . vi . imper . pro uno sedimine.

Et Iilii ardizionis ilure . xi . imper . pro . ii . sedi

minibus.

Ш. Anselmus coxe . v . imper . pro uno sedimine.

Et iohannes morarii . iii . imper . pro sedimine

castri.

Et montani pro duobus seiliniinibus . xviii . im

per . et mez.

Et dominus morandus . iiii . imp . pro sedimine

castri.

Et gratins de mayfredonibus cum fratribus et

participíbus . ii. sold . imper . pro sedimine infeo

riori.

Et Item . vi . imper . et mez . pro sedimine supe

поп.

Et oricus dosius . xxiiii . imper . pro sedimine in

feriori.

Et оддо tonse . viiiJ

riori.

Et heredes oldeprandi . пи . imp . pro sedimine

castri.

Et mazolus . ii . imper . pro sedimine.

Et illi de gambara . v . imper. pro sedimine sal

vali.

Et Dalfinus . iii. denar .de clauso de tegedo.

El Item vii. methagias pro sedimine castri.

Et Item iii . imper . pro sedimine castri veteris.

Et dominus Wielmus tignosus . x . imper . pro

duobus sediminibus Castri.

Et maza de bonis .iii . iinp . pro sedimine castri.

Et boso iiii . imper . pro sedimine castri cum fra

tribus.

ЕЕ burlus . llii . iinper . pro sedimine castri.

Et Item . vi . imper . pro terra sabloni.

Et curtexanus . v . mezanos pro sedimine castri.

Et presbiter ecclesie de patrengo . iii . imp . pro

sedimine.

. imper . pro sedimine infe

Et albericus scorzinus . iii . imp. pro uno sedimine.

Et Item . ii . imper . pro . gunselmo.

Et catena , xxviii . imp . pro sedimine.

Et oliverius . v . imp. pro sedimine castri cum

fratre suo.

Et ioliannes talamacius et filius capre .

pro sedimine.

Et petracius clericus . iiii . imp . pro sedimine.

Et VViscarda et Wielmus rustici. v .imp . pro

sedimine.

Et Item Wielmus . viiii . imp . pro terra de te

gedo.

Et petrus piliparius et filii taiacanis . vii. imper.

pro uno sediin.

v. imp .

(i) Si trova scritto selvolta e .salvolta.
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Et conradus de pulpenaziis . vin . imp . pro terra

salvolte et tegedi.

Et filius mercati . vim . imp . et mez . pro sedi

minibus et terra de tegedo.

Et niger de villafura . ш . imper . pro sedimine.

Et heredes gardi . vnu . imper .pro sedimine

inferiori.

Et pretrobellus de villa .

runcbi arzoni.

Et albertus cecholis sive heredes eins . xn . imp .

pro sedimine.

Et dotho zuccadossi . xu . imper . pro sedimine.

Et delaytus zilii barachi . xl . imp . pro sedimine

et terra de fornace.

Et Walperti . x . imper . pro sedimine castri.

Et Imia bosonis . ни . imp . pro sedimine.

Et heredes trappe . vi . imper . pro duob . sedi

minibus.

ЕЕ gambarina . xi . imper . pro sedimine.

Et humiliati . тип .imper . et dimid . pro sedi

minibus.

Et filii iunii . im . imper . pro sediminibus.

Et illi de macholda . ml . imper . pro sedimine.

Et dominus mantuani ottelli . v . imper.

Et Bernardus tonsus .nl . pro sedimine.

Et Item ipse bernardus cum herede martini teu

tonici . v . mez . pro terra gunselmi.

Et Iìlius ottonis tardini . n . imper .

gunselmi.

Et girardus veroni de alfìanello . xn .imp . pro

sedimine.

Et bontempus cum sociis, unam quartam cul

mam frumentum pro terra de alfianello.

Ft heredes vacherii . п . imper . pro terra gun

selmi.

Et heredes bernardi de alfianello . xx .

pro terris.

Et ecclesia de salvagnano . vx . imper . pro terra.

Et petrus tuscane .v . imp . pro uno ortalo.

Et oddo pauli et socius .v . imper . minus .r .

methagia pro uno orto.

Et Laurentius . v .imp . pro uno orto.

Et otto rustici . vnl .imp . et dimid . pro п . se

diminibus.

Et Bundacius . vnu . imp. pro sedimine inferiori.

Et Item . v . imper . pro sedimine castri.

Et cugie . lux . imper . pro sedimine inferiori.

Et heredes frassabuili . xr. . imper. de uno sedi

mine et uno orto.

Et albertus rustici . v1 . imper . pro sedimine in

feriori.

Et Item . 1 . imper . pro sedimine castri.

Et Item albertus rustici cum participibus . vll .

mezanis pro sedimine turris.

Et [tem ipse albertus . v . imper . pro sedimine

castri.

Et berta jacobi beccarii . xvm .imper .pro sedi

mine mercati.

Et Item albertus rustici cum participibus . ш .

xn . imper . pro lama

pro terra

imper .

Et domin . Algisius de patrengo . xn . den . pro

uno sedimine inferiori.

Et Item . xu . imper . pro alio sedimine inferiori.

Et Item x . imper . pro duobus sediminibus qui

fuerunt iohannis de lunghena.

Et Item.v . imper . pro alio sedimine castri.

Et item . v . mez . pro alio sedimine quod fuit

strupafollis.

Et item . v . mez . pro sedimine ducalis.

Et iohannes comitis . v . imper . pro sedimine ca

stri.

Et Constancias . v .

nibus.

Et Item . v . mathagias pro alio sedimine.

Et Armengacius de rusticis . v . mathagias pro

sediminibus.

Et Frogerius de rusticis .v .

dimine.

Et Bruntius . v . mathagias pro sedimine.

Et bonsegnorus et ugo bellotti . un . imp . pro

busco de taferis.

Et Item ugo belloti

minibus.

Et Albertus Oddonis cose. mi . imper. pro sedimine.

Et riboldus oprandi . v . mezan . pro domo castri

que fuit iohannis rustici.

Et Ughezonus de struvafollo . пи . imp . pro domo

bomartini.

Et bomartinus . u . imper . pro uno orto.

Et Zanebellus . v . imper . pro uno orto.

Et Item ш . imper . pro domo castri.

Et gaydonus . vn . mathagias pro domo castri.

Et Urlandus gaiutus . v . sold . imper . et mez . pro

duobus sediminibus.

Et Andrea septemmezii . ш . den . pro domo castri.

Et Symplus . vm .mez . pro domo castri.

Et dominus iohannes frasse . xxvn . imper . pro se

diminibus.

Et vegius . п . denar . pro domo castri.

Et oprandus pellatus . n . imper . pro terra spini

martelli.

Et zaniuus recordantie . п . imp . pro terra spini

martelli.

Et giroldus iohannis Orlandi . vll . sold .imp . pro

sediminibus superioribus et inferioribus et pro mo

lino et busco de patrengo.

Et plebs nu . imper . pro terra.

Et Zanebellus de adro . xxvm . imper . pro uno

sedimine castri veteris que est ortale.

Et Frassapallea ш . denar . prn sedimine castri ve

teris.

Et iohannes spende ш . denar.

Et heredes cachintorti ш . imper.

Et bonacursus de yse . et rubens bigne v . imper .

pro sedimine.

Et iohannes de paono . v . imper . pro uno ortalo.

Et iohannes tonse . ml . imper . pro uno ortalo,

Et dalfinus . vu . mathagias pro sedimine domus.

Et heredes iohannis rustici . xvxu . imper . pro

imper . pro duobus sedimi

matbagias pro se

. im . imper . pro . n . sedi

imper . pro sedimine. sedimine castri veteris.
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Et brixianus retholdi .

salvolta.

Et Item . vim . imper . pro tribus sediminibus

Et Item ххпп . imper . pro sedimine inferiori.

Et Item debet. xxvl. imper. pro sedimine ragllagii.

хп . denar . pro terra de

Et Item hec sunt terre sortis que sunt illorum de

yssio de qua rcspondebant et dabant fictum comuni

scilicet. х . sold .imper . pro scullio sortis . et de

qua sorte heredes qdm iacobi de pontecarali tenet

medietatem . et de qua medietate nichil datur co

muni brixie . scilicet de alia medietate solvitur ii

ctum et tercium et quartum. Videlicet. una petia

que iacet ad fontaninos. et que dicitur esse . vi .

plodia . A mane via . A sero stronum . A monte illi

de busca . Et petia una qua iacet in campo malo .

que dicitur esse . uu . plodia aut plus . A mane ple

bis . A merid . brixiani retholdi . А sero similiter .

A monte via . ЕЕ petia una ad montem cauurellum .

que est unum plodium aut plus . A mane brixiani

retholdi . А merid . via . A sero via.

Et petia una in eadem contrata qua tenet alber

tus rustici . A mane A merid.

Et petia una quam tenet albertinus odonis cose.

In eadem contrata . que est unum plodium aut plus

A mane A merid. Et petia una

quam tenet riboldus . et que est unum plodium . А

mane A merid . A sero.

Et Item Ugo bellotti et bonsegnorus eius frater

tenent unam petiam que iacet ad taseras et que est

vi .plodia. А шапе brixiani retholdi et ospitalis. A

merid . illorum de busca . A sero et а monte ospitalis

et de qua dat tercium.

Et Petrus de boveso unam petiam in eadem con

trata que est unum plodium et dimid. de qua dat

tercium .A mane bellotorum . A merid . ospitalis .

A sero illorum de busca . A monte via.

Et Ugo bellotti unam petiam que est medium

plodium in eadem contrata . A mane petri de bo

veso . A merid . similiter . A mane via . et de qua

dat tercium.

Et Bulzanus unam petiam super fontem ad run

cum oldezonum, que est duo plodia . de qua dat ter

cium . A mane funtana . A merid . grilfonis de bu

sca .A sero scanoni. A monte via.

Et ospitale habet quinque plodia de sorte que

fuit scorzini . de quibus quinque plodiis dat quartum

Et brixianus domini retholdi similiter sacramento

astrictus descignandi pothere comunis brixie desci

gnavit et manifestavit se tenere has petias terre de

quibus dat . x . sold . imper . pro ficto comuni brixie

pro medietate quarti . quod quartum est comune do

mini episcopi et comunis . et aliam medietatem te

net a domino episcopo ad fictum . хп . imper . sci

licet in primis unam petiam que iacet ad campum

malum . et que est VIII plodia aut plus . A mane ple

bis . А merid . scanoni . A sero via comunis . А monte

comunis. Et petia una que iacet ad lammas que

potest esse unum plodium et tres partes alterius

plodii . A mane via . A merid . muntanorum, et ioha

nini comitis. Et petia una que iacet in malcurathega .

que potest esse tria plodia aut plus . А mane

A merid . A sero.

El; petia una qua iacet ad scruzgattam que est

quinque plodia aut plus . A mane via . A merid .

iohannis donelle . A monte iacobi ramosii . Et pe

tia una in eadem contrata que est tria plodia . A

mane comunis . A merid . similiter . A sero strata .

Et petia una que ìacet ad strathellam de vithosa

que est tria plodia aut plus .A mane ogerii de vi

thosa . A merid . strathella.

El: iacobus gisalberti et albertus domini iohannis

donelle similiter sacramento astricti descignandi po

there comunis brixie descignaverunt se et participes

suos tenere sortem unam a comuni brixie que dici

tur sors lanbardorum . de qua dant. xi . sold . imper .

pro sediminibus . et . vu . somas et dimid . grani.pro

tertia parte milii et tercia parte frumentum et tercia

siliginis . terre vero sortis hee sunt . scilicet .

unum plodium et dimid . de sediminibus que iacet in

vithosa . A mane girardi bigne . A merid . Acerborum

A sero dom . arici de baxano . A monte via .

El pelia una que iacet ad sanctum brancatum que

est quinque plodia aut plus . A mane via . A sero via .

A monte dom . arici de baxano . Et petìa una que

iacet ibi prope . que est quatuor plodia . A mane et

a sero via. Et petia una que iacet ad campum mutti.

que est tria plodia . А mane illorum de monte ro

tundo . A sero Acerborum. Et petia una que iacet

ad buscum de patrengo . et est duo plodia . A mane

de chanorum . A merid . dom . arici de baxano . A

sero via. Et petia una que iacet in lungara. et est

duo plodia et dimidium . A mane heredes iacobi

syli . A sero ecclesia de vithosa .Item una petia in

cararola que est medium plodium . A mane bigna

rum. А merid. rinum. Item ultra ollium medium

plodium lame . A mane comunis . A merid . aripran

dorum. ltem ad rivathum una petia que est unum

plodium et dimid . A mane heredis qdm . alberti

ferrarii . A merid . illorum de tothagio.

Item predicti iacobus et albertus manifestaverunt

quod capitanei de baxano . scilicet dominus Aricus

et dom . Lafrancus tenent a comuni brixie sortem

unam que est comunis brixie . et de qua dant.

x. libr . imper . in decem annis illis qui habent impe

gnorationem a comuni. terre vero

sortis . hee sunt scilicet. Sedimina que sunt unum

plodium et dimid . A mane dictorum lambardorum .

A merid . filii iohannis rumani . A sero et a monte

via . Et petia una que iacet in sancto bracatho que

est vul . plodia et plus. A mane et a sero via . A

monte girardi bigne . Et petia una que iacet in stri

naceppo que est lIII. plodia . A mane hominum de

sancto gervasio . А merid. domafollorum . A monte

via . Et petia una ad buschum de patrengo que est

vn . plodia . A mane A monte de chanorum

et Lambardorum . A sero via . Et petia una ad val
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|ет bulgaronum que est tria plodia . A mane girardi

bigne. A monte via. Et petia una in calcarola que

est unum plodium . A mane illorum de domofollo.

А merid . serorinnm . Item una petia iii lnngara que

est duo plodia et dimid . A inane filii bendiani. A

merid. Lanibardoriim . A sero hereduni qdm iacobi

syli . Et petia una ultra ollium que est nnum plo

dium. A mane comunis. A merid . similiter . A

sero busclii de ariprandis.Et petia una que est

post castruni vetus que est tres quarte plodi . A

mane . . . A merid . .Item ad rivathum

una petia que est unum plodium et dimid . A mane

heredis alberti ferarii . A monte Lainbardorum . A

sero rapini.

Et eredes qdm alberici coqui tenent infrascriptas

terras in feudo a comuni brixie pro quo feudo de

bent esse coqui comunis brixie in terra pontevici .

Nomina illorum lieredum hee sunt. Albericus et io

hannes et acursus et girardns fratres filii qdm ta

iacanis . et petrinus filius transmundi et mayfredinus.

et ardenkinus eius fratres.et agnes uxor curtexani.

et maria eius mater.te|‘re sunt hee. Scilicet petia

una que iacet ail spinum inartellum et est sex plodia .

А inane via. A merid . dela) thi musche . A sero con

stacii de rusticis . A monte comunis . Item in eadem

contrata una petia que est tria plodia. A mane he

redes mantoani ottelli . A merid. rapini .A sero dicti

heredes . A monte jnverardi. Item petia una que

iacet atl guntortnm que est tria plodia et dimid .

A mane canedum . A merid . similiter. A sero сотн

nis . Item in rnnco carezono . una petia que est

unum plodium et dimid . A mane filii gracii algi

sii. A merid. illorum de busca. A sero similiter .

Item alia petia ibi prope.qne est tria plodia et di

mid . A mane ospitalis . A merid. via . A sero Imie

bosonis . In eadem contrata duo plodia et dimid .

A mane riboldi oprandoruin . A merid . via . A sero

via . A monte similiter. Item ad braydam presbite

rorum una petia que est tria plodia . A mane ospi

talis . A merid. et sero et monte plebis . Item una

petia que iacet ibi prope que est unum plodium et

dimid. A inane ogerii de vithosa . A merid . Alber

tini ottonis cose. A sero via . A monte plebis . Item

ununi plodium et dimid . in batlioo . A mane via . A

merid . iohannis frassie . A monte via. Item una

petia que iacet ad rainnm lacus que est duo plo

dia et dimid. A mane lusclii de aripi'andis . A

merid . filiornm iohannis ramosii . A sero comunis

de pontevico.

Et testes.Giroldus cose et petrus piliparius de

pontevico die martis quarto excunte mense marcii .

in loco pontevici. dominns pergliemaschus de man

duchasenis.et dominns bonacursus tanketini vice

potest . et comunis brixie . sacramento preceperunt.

domin . oldo de brayda qui confessns fuit se iurasse

attendere eorum precepta. ne de cetero iinpediat

comune brixie de ea parte terre quam habent et

quam usurpaverat ipse et filii berini . et iohannes ar

ditus de rubecco nt superins in principio designatum

est et scriptum et que lcgitnr esse unum plodium et

dimid . et quod quiete periiiiltat comune brixie pos

sidere illam.

Deus in nomine tuo salvum me fac et in virtute

tua indiclia me Deus exaudi orationem(‘)

XLIX.

Designatio et manifestatio from de pothero . quod

comune brixie habet in terra et pertinentiìs de

Retholdescho.

In Retholdischo . Juraverunt isti ad Dei evangelia

descignandi totum potliernm quod comune brixie

habet in loco et pertinentia de retlioldischo . et

omnes rationcs exactiones comunis et totas terras

usurpatas . et detensas que sunt comunis bn'xie et

inrisdictiones et honores comunis . videlicet. Zane

bonus olive . Lafrancus monaci. Girardus Widerti .

Urlandinus andree landi . Uehezonus rivane . Petrus

Wazonis . Et dixerunt et nianifestaverunt quod petrus

quinte . et filius berte girarde tenent unam petiam

terre que iacet in brayilis. et que potest esse circa

tres bibulcas. et que dabat terciuiii comuni brixie.

A mane ecclesie de retlioldischo. A merid. coniitis

Walfredi . A scro ottonis marini . A monte iacobi de

baxano.

Et otto goyzorum et jinelda peterboni. et filii et

Monechinus tenent ни . bibulcas que iacent . ubi di

citur bononia . et que reddunt comuni tercium .A

mane via . A merid . ecclcs . sancti petri . A sero fi

liornm zuchi.

Et Item in eadem contrata tenent rethuldeschus

berte girardi et rayneri sane. v . bibulcas que da

bant tercinm vitnm et qnartuni terre. A mane via

cerri . A merid . lafranci pluive et orlandi . A sero

Orlandini et berardi zanoni. A monte via.

Et filii Ugonis contardi . et filii~gandulfi . tenent

v. bibulcas que iacet de subtus levata que reddebant

qnartuni . A inane . . . . . А merid . fratheboldornm .

A sero . . . . . A monte.

Et filius manzncci de biatis et albertus de nebbis

tenent пи. bibulcas de snbtus levata in campis de

sateco .que dabant qnartuni . A monte zeneratnm .

А mane via

Et Albertus de cazolo et [ilius tenent. х . bibul~

cas in runchis de imbatutha que dabant quartum .

A mane . . . . . А monte ecclesia de retlioldescho .

A sero de quibus terris illi qui habent impegnora

tionem a comuni habent redditum.

Et bernardus spala . et tonsus vulpis consueverant

tenere pratuin nnum que est circa dnas bibulcas

quod iacet ultra curvolnm . et de quo dabant со

mnni brixie . vin . sold . imper. in omni anno . A

(l) Questa nota manca nel Cod. N. i.
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mane castaldorum. A monte curvolum . A sero co

mitum . A monte curvolum.

Et quod autem predictum modo tenet dominus

bonifacius comes de sancto martino . et tenuit per

pluries annos de quo non dat aliquid comuni brixie .

de aliis vero predictis terris habet. comune brixie

redditum . Et illi qui habent illas impegnorationem

affictaverunt illas de quibus habent certam quanti

tatem in anno.

Et Item designaverunt quod dictus zanebonus

olive tenet sortem unam terrarum que est comunis

brixie terre sortis hee sunt .scilicet. pelia una que

iacet ad runcum fossati alti .et est due bibulce. et

tercia pars alterius de qua dabant . n . sold . imper .

et duos capones fictum comuni cum casamento uno

quod tenet similiter a comuni brixie cui petie cohe

ret. A mane comunis brixie . А meridie filiorum Wi

zoli calvi . A sero similiter. A monte fossatum . co

heret casamento . A mane comunis . A sero via quod

est terra casamenti .1n . bibulcas de qua dabat ter

cium . Item petia una que est una bibulca que iacet

in campo longo . de qua dat tercium . A mane via . A

merid. comunis . A sero ecclesia de retholdescho.

Item una bibulca et dimid.que iacet ad viam

plebis. de qua dabat quartum . A mane via . A merid.

monachorum sancti salvatorisz A sero comitis mar

tini . Et una bibulca . que iacet in compesanis de

qua dabat quartum. A mane comitum . A merid . co

mitum . A sero filiorum iohannis siccavini . A monte

filiorum busche. Item una bibulca super via de

campo longo . de qua dabat fictum cum dicto ca

samento . et dicta priori petia . n sold . imper . co

muni . A mane via . A merid . monasterii aque nigre .

A monte fossatum .Et duo bibulche parum minus

in sbrancatorio de quibus dat quartum. А mane io

hannis fini. A meridie via.A sero.

Et in eadem contrata due bibulce de quibus dat

quartum . A mane via . A merid . ogeri et fratrum .

A sero filii ogerii sine ala . Et item in zumenteno .

ш . bibulcas de quibus dat quartum . A inane via .

A merid . curtesorum . A monte gogorum . A sero

tethuldorum . Et in eadem contrata media bibulca de

qua dat quartum . A mane comunis . A merid . via

A sero comunis. A monte iacobi de baxano . Et ad

arzenum . vl. bibulcas et dimid . de quibus dat quar

tum . A mane zilii ribaldi et fratrum . A merid . co~

munis. A sero filiorum zanoni gumberti Et item una

canevetta in castro qua tenet cum monechino par

ticipe suo .de qua reddebat dictum fictum cum ca

samento. A mane stevanorum . A sero comitum et de

quibus predictis terris redditur illis que habent in

pegnorationem a comuni.

Et Item delaytus filius urlandi pygite de rethul

desco sacramento astrictus eodem modo descignandi .

dixit quod ipse et fratres sui. tenent unam petiam

terre aratorie que est novem bibulce .et iacet in

casalo tathono .et quam dicit se et fratres tenere

in feudo a domino dorca de mantuaz scilicetz ipse

et dicti designatores dixerunt se nescire illam terram

esse de venditione comitum de lomello.

Et Item dictus zanebonus dixit et manifestavitl et

alii predicti afiirmaverunt quod monechinus :mara

scotti servus filiorum domini pizii.et domini Wal

fredi tenent hanc sortem a comuni brixie. . . . .

terre sortis hee sunt; scilicet . casamentum unum

cum terra que est continua cum casamento. et que

est tres bibulchas et de quo casamento reddebat

п . sold . imper . comuni brixie . et duos capones.et

de terra reddebat tercium. A mane super totum

Coheret . jacobi de baxano . A merid . via . A sero

comunis brixie . A monte comitum

ЕЕ Item in campo longo una bibulca et xxvi

tabul .de qua dabat tercium . A mane via . A me

ridie illorum persici baccarri . А sero ecclesie. Et ad